Recorregut de l’escola a l’hospital (Hospital comarcal del Pallars Jussà). Plaça Mossen Casimir 

Torrent 1. 25620, Tremp. 

1.7 Pressupost d'execució material del projecte  

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest, és de 51.126,59€ 

(CINQUANTA-UN MIL CENT VINT I SIS EUROS AMB CINQUANTA NOU CÈNTIMS).  

1.8 Termini d'execució  

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 4 setmanes.  

1.9 Mà d'obra prevista  

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 6 persones treballant simultàniament.